

## Образец заполнения платежного поручения

СЕВЕРО-ЗАПАДНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ		БИК	044030653
Банк получателя		Сч. №	30101810500000000653
ИНН 7825383773	КПП 780701001	Сч. №	40702810755200131453
Общество с Ограниченной Ответственностью " НПО ОСТИ" 198323, Санкт-Петербург, п. Горелово, Заречная Получатель			

**Счет № СЧК-1390 от 15.12.16**Поставщик: **Общество с Ограниченной Ответственностью " НПО ОСТИ"**Менеджер: **Будник Анна, тел. 921-6425642**Покупатель: **Розница**

№	Товар	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма без скидки	Скидка	Сумма
1	Заливная эмблема 25 мм	26	шт.	60.00	1'560.00		1'560.00
2	Лента для медали "Россия" 20 мм V2 V2 w-b-r / RI.024B	24	шт.	28.00	672.00	101.00	571.00
3	СА-055/3 кубок ("з") h d10 СА-055/3	1	шт.	630.00	630.00	94.80	535.20
4	Шильда из ПВХ пленки на медаль (прозрачная) - 25 - 39 мм. MN-T	42	шт.	16.00	672.00		672.00
5	Шильда металлическая G47 с термонанесением ("з" гл.) 4.5x1.5	2	шт.	36.00	72.00		72.00
6	Шильда металлическая G48 с термонанесением ("з". гл.) MTG48	1	шт.	58.00	58.00		58.00
7	ТВ16 медаль ("з") d40 ТВ50016g	8	шт.	42.00	336.00	50.40	285.60
8	ТВ16 медаль ("с") d40 ТВ50016s	8	шт.	42.00	336.00	50.40	285.60
9	ТВ16 медаль ("б") d40 ТВ50016b	8	шт.	42.00	336.00	50.40	285.60
10	СА-003/3 кубок ("з") h19 d8 СА-003/3	2	шт.	380.00	760.00	114.00	646.00

**Итого: 4'971.00****В том числе НДС: 758.30**

Всего наименований 10, на сумму 4'971.00 Рубль

**Четыре тысячи девятьсот семьдесят один рубль 00 копеек**

Руководитель \_\_\_\_\_ (Мурашова Я. О.)

Бухгалтер \_\_\_\_\_ (Мурашова Я. О.)

На основании приказа №12 от 17.01.2007.

с Петроградки

По данному счету товар зарезервирован  
на 0 дней.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика. Отпуск товара производится только при наличии доверенности, выписанной на лицо, получающ товар, паспорта или печати организации.